АДМИНИСТРАЦИЯ

КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2012  № 36

с. Киик

    Об утверждении перечня объектов для отбывания

административного наказания в виде  обязательных работ

   В связи с внесением изменений в   Кодекс Российской Федерации об

административных правонарушениях администрация Киикского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания наказания в виде

обязательных работ согласно приложению 1.

2. Определить виды обязательных работ для лиц, подвергнутых

административному наказанию в виде обязательных работ:

- общестроительные;

- слесарные

- сантехнические;

- погрузо-разгрузочные;

- работы по благоустройству территории;

- неквалифицированные малярные работы;

- уборка территории и помещений;

- другие.

3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой

И.о. Главы Киикского сельсовета                                                    Т.В.Москвина

Приложение 1

к постановлению

администрации Киикского сельсовета

от 04.12.2012  № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания

в виде  обязательных работ

1. Администрация Киикского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

2. Муниципальное учреждение «Киикское»

3. Муниципальное казенное учреждение культуры  «Киикский культурно-

досуговый центр»